

ACTA DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL H. CONSEJO ACADÉMICO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA CELEBRADA EN FORMA CONJUNTACON EL H. CONSEJO DE GOBIERNO EL DÍA 12 DE NOVIEMBRE DEL 2014, EN EL LA SALA MULTIMEDIADE ESTA FACULTAD, A LAS 9:00 HORAS BAJO EL SIGUIENTE ORDEN DEL DÍA:

- I. Lista de presentes.
- Ratificación de dictamen de aprobación del programa de Maestría en Ingeniería de la Cadena de Suministro.

I. LISTA DE PRESENTES

PRESIDENTE:

M. EN I. RAÚL VERA NOGUEZ

SECRETARIO: CONSEJEROS: DRA. MARÍA DOLORES DURAN GARCÍA DRA. MARIVEL HERNÁNDEZ TELLEZ

ING. JUAN MANUEL GUADARRAMA FONSECA

M. EN C.A. REYNA MARIA GUADALUPE FONSECA MONTES DE OCA

ING. CATARINO SAÚL CASTAÑEDA ESCOBEDO

M. EN C.A. JUDITH MORNEO JIMÉNEZ M. EN I. JOSÉ LUIS CORTÉS MARTÍNEZ M. EN I. JOSÉ LUIS CARMONA ALVA ING. BENJAMÍN PÉREZ CLAVEL DRA. MARINA ISLAS ESPINOZA

RAMFICACIÓN DE DICTAMEN DE APROBACIÓN DEL PROGRAMA DE MAESTRÍA EN INGENIERÍA DE LA CADENA DE SUMINISTRO.

Р1

El M. en I. Gastón Vertiz Camarón solicita se ratifique el dictamen de aprobación del programa de Maestría en Ingeniería de la Cadena de Suministro que fue aprobado por los HH. Consejos Académico y de Gobierno en las sesiones ordinarias del mes de febrero del presente año, en virtud de que la versión actualizada del documento de propuesta del programa indicado, atiende las observaciones de pares externos y del personal de la Secretaría de Estudios Avanzados.

Documentos y/o Antecedentes

Oficio de solicitud.

Resumen de observaciones de los pares externos.

Acuerdo del H. Consejo Académico

Por unanimidad de votos, se brinda el aval al programa de Maestría en Ingeniería de la Cadena de Suministro, con las correcciones indicadas por los pares externos, la Secretaría de Investigación y Estudios Avanzados y los HH. Consejos de este organismo académico.

Acuerdo del H. Consejo de Gobierno





Universidad Autónoma del Estado de México

Sin otro asunto que tratar, se dio por terminada la sesión a las 9:45 horas del día antes citado

M. EN I. RAUL VERA NOGUEZ

PRESIDENTE DEL H. CONSEJO DE GOBIERNO DE LA FACULTAD U.A.E.M.

DE INGENIERIA DE LA UAEM

DRA. MA. DOLORES DURÁN GARCÍA ERIASECRETARIO DEL H. CONSEJO DE GOBIERNO DE LA FACULTAD

DE INGENIERIA DE LA UAEM

